[bookmark: _GoBack]
                                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
                                                              «СЕЛО АЧАЙВАЯМ»

           РЕШЕНИЕ №  32
            от  01  июля 2010г.

     «Об утверждении Правил землепользования
     и застройки сельского поселения
     «село  Ачайваям»»

	В целях  создания  условий для устойчивого развития  сельского поселения «село Ачайваям» Олюторского района Камчатского края, эффективного  землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Ачайваям», Совет депутатов сельского  поселения «село Ачайваям»

   РЕШИЛ:

              1.Утвердить Правила  землепользования и застройки   сельского  поселения                             						   «село Ачайваям» (приложение прилагается).

             2.Направить  принятое  решение  Главе  сельского поселения «село Ачайваям»
               для  подписания  и  обнародования.

           Председатель  Совета  депутатов														сельского поселения «село Ачайваям»:                          /З.П.Яйлина/

                                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
                                                              «СЕЛО АЧАЙВАЯМ»

           РЕШЕНИЕ

  от  01  июля 2010г.							с.Ачайваям

     «Об утверждении Правил землепользования
     и застройки сельского поселения
     «село  Ачайваям»»

Принято Решением Совета депутатов  сельского  по селения «село Ачайваям»
				          от 01.07.2010г. №  32

              1.Утвердить Правила  землепользования и застройки   сельского  поселения                             						   «село Ачайваям» (приложение прилагается) в составе:
		1).порядок  применения Правил и внесения в них  изменений;
		2).карта градостроительного зонирования;
		3).градостроительные  регламенты.

             2.Настоящее  Решение  вступает в силу  со дня  официального опубликования.

                   Глава сельского поселения «село Ачайваям»:                            Н.А.Эминина